Муниципальное учреждение Управление образования Миллеровского района

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа № 4 имени Героя России В.С. Пащенко

(МБОУ СОШ № 4)
ул. Менделеева д. 37., г. Миллерово Ростовская область 346130, тел. 8 (86385) 20262, e-mail: schoolmil4@yandex.ru

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

ПРИКАЗ

01.11.2024 г.                                                                                                                     № 191

г. Миллерово

О проведении в МБОУ СОШ

№ 4 муниципального этапа

всероссийской олимпиады

школьников в 2024 – 2025

учебном году

В соответствии с Законом РФ «Об образовании в Российской федерации» от

29.12.2012 №273-ФЗ, Порядком проведения всероссийской олимпиады школьников,

утверждѐнным приказом министерства образования и науки Российской Федерации от

27.11.2020 № 678, и в целях выявления и развития у обучающихся творческих

способностей и интереса к научно – исследовательской деятельности, пропаганды научных

знаний, создания необходимых условий для поддержки талантливых и одарѐнных детей, на

основании приказа по МУ УО Миллеровского района от 16.10.2024 г. № 973 «О

проведении муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по

общеобразовательным предметам в 2024 – 2025 учебном году», по результатам проверки

олимпиадных работ предметными комиссиями жюри п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить список участников муниципального этапа Всероссийской олимпиады

школьников.

2. Определить МБОУ СОШ № 4 как площадку для проведения муниципального этапа

ВсОШ согласно графику в приложении № 2.

3. Школьного координатора всероссийской олимпиады школьников заместителя

директора МБОУ СОШ № 4 Е.В. Некрасову:

 назначить ответственной за проведение муниципального этапа ВсОШ на базе МБОУ

СОШ № 4;

 ознакомить учителей, участников муниципального этапа ВсОШ и их родителей

(законных представителей) с порядком, календарным графиком согласно приложению

№2, процедурой и требованиями муниципального этапа ВсОШ.

4. В даты проведения ВсОШ на базе МБОУ СОШ № 4 организовать и провести

муниципальный этап ВСОШ в строгом соответствии с порядком проведения и

требованиями к организации и проведению МЭ ВсОШ.

5. Определить график апелляций ВсОШ согласно приложение №3

mailto:schoolmil4@yandex.ru

6. Разместить необходимую информацию на информационных стендах, а так же на

официальном сайте МБОУ СОШ № 4.

7. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                                                   В.Г. Бондарев